
令和 2 年 2 月 10 日 
 

関 係 各 位 
 

茨城県建設業協会水戸支部 
支 部 長 尾 曽 正 人 

 
 

国交省関東地方整備局災害復旧推進フレームワーク (指名競争入札の導入) 
モデル工事説明会について 

 
 

 標記の件について、下記により説明会を開催いたしますので、ご多忙のとこ

ろと存じますが、必ずご出席いただくようお願い申し上げます。 
  
 

記 
 
 
1.  日  時   令和 2 年 2 月 18 日(火) 午前 10 時より 
         
2.  場  所    水戸支部 会議室 
           
 
※ 担当者の都合がつかない場合は、代理の方で結構ですので欠席のないよう

にお願いいたします。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



令和 2 年 2 月 10 日 
 

関 係 各 位 
 

茨城県建設業協会水戸支部 
支 部 長 尾 曽 正 人 

 
 

茨城県企業局県央水道事務所との協定によるパトロール説明会開催について 
 
 

 標記の件について、下記により説明会を開催いたしますので、ご多忙のとこ

ろと存じますが、必ずご出席いただくようお願い申し上げます。 
  
 

記 
 
 
1.  日  時   令和 2 年 2 月 18 日(火) 午前 11 時より 
         
2.  場  所    水戸支部 会議室 
           
 
※ 担当者の都合がつかない場合は、代理の方で結構ですので欠席のないよう

にお願いいたします。 
 


